
Wsparcie
dla pracowników AWF

Dzięki wygranej w konkursie „Uczelnia dostępna”, w projekcie współfinansowanym z Euro-
pejskiego Funduszu Społecznego Plus, wraz z Partnerem w projekcie - Stowarzyszeniem na
rzecz równego dostępu do kształcenia „Twoje Nowe Możliwości”, mamy możliwość
zmieniania naszej codzienności w AWF Wrocław. Celem projektu jest poprawa dostępności
naszej Uczelni poprzez wdrożenie kompleksowych działań na rzecz niwelowania barier w do-
stępie do edukacji na poziomie wyższym dla osób ze szczególnymi potrzebami, w tym dla
osób z niepełnosprawnościami, oraz zapewnienie im równego dostępu do oferty Uczelni.

Nasza Uczelnia

Co to za projekt?

Co oferuję?

Życie bywa nieprzewidywalne, dlatego
wspieram nie tylko studentów, lecz także
pracowników AWF, którzy znaleźli się       
w trudnej sytuacji życiowej, takiej jak: 

Informowanie o dostępnych formach
wsparcia systemowego w Polsce –
świadczenia, dodatki, ulgi i prawa przy-
sługujące osobom w trudnej sytuacji.
Pomoc w znalezieniu odpowiednich
fundacji i darmowych projektów, które
mogą wesprzeć w rehabilitacji, edukacji
czy adaptacji do nowej sytuacji.
Kierowanie indywidualną ścieżką wspa-
rcia, uwzględniającą zarówno dostępne
na AWF udogodnienia, jak i możliwości
pomocy zewnętrznej. 

 

otwiera się
na różne
potrzeby 
naszych
pracowników

Wkrótce znajdziesz mnie w Centrum Dostępności
w akademiku Olimpia na Stadionie Olimpijskim.
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Jako konsultant ds. edukacyjnych dbam
o to, aby AWF Wrocław był miejscem
otwartym, dostępnym i przyjaznym dla
każdego. 
Jeśli masz pytania, potrzebujesz wspar-
cia lub chcesz dowiedzieć się więcej       
– jestem tu dla Ciebie! Napisz do mnie
i umów się na konsultacje! 

Współpracę z instytucjami i organizacja-
mi, które mogą wesprzeć w powrocie   
do aktywności zawodowej i społecznej.
Dzięki temu AWF Wrocław staje się
uczelnią nie tylko bez barier, ale także
miejscem realnego wsparcia dla każde-
go członka społeczności akademickiej.

doznanie niepełnosprawności lub cho-
roby przewlekłej,
wypadek i konieczność rekonwalescencji,
problemy zdrowotne lub rodzinne, które
utrudniają codzienne funkcjonowanie.
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